que dictarum Ecclesiarum erigendis, et creandis applicamus, declarantes etiam simili modo octavam partem dictarum quatuor partium, atque primitiarum, sic dictis beneficiis applicatarum, Sacriste ejusque Parochialis Ecclesia dicte Civitatis, et Diocesis nostra, esse tribuendum.

## §. XXVII.

Volumus autem, et ordinamus quod omnibus dicta Civilitate, et Diocesis nostra Ecclesiis Parochialibus (excepta nostra Ecclesia Cathedrali) tot beneficia simplicia creantur, et ordinantur, quo ex quantitate reddituum dictarum quatuor partium, sic eisdem beneficiis applicatur, creari, et ordinari poterunt. Assignata tamen congrua, et honesta sustentatione Clericis, quibus beneficia illa conferri debent; itaque nullus sit determinatus dictorum beneficiorum numerus, sed super excrescentibus fructibus, crescat etiam Ministrorum copia in eisdem Ecclesiis, que quidem praedicta beneficia simplicia, servitoria, que pro tempore in dicta Ecclesia creari contigerit, ut dictum est, quoiescunque contigerit vacare, quovis modo provideret; volumus, et statuimus filii dumtaxat patrimonialibus, descendebut ab incolis, qui ex Hispania dictam Provinciam transmiserunt; aut ad eam inhabitantam in futurum transire contingat, donec in posterum visa, et cognita per Nos, vel Successores nostros christianitate, et capacitate Indorum, ad instantiam, et petitionem supra dicti Patroni, nunc, vel pro tempore existentes visum fuerit. Indis etiam naturalibus dicta beneficia providenda (præmisso prius examine, et oppo-

ficio que se han de crear y erigir en cada una de dichas iglesias, declarando tambien, que del mismo modo al octava parte de las dichas cuatro partes, y de las primicias, aplicadas á dichos beneficios, se ha de dar al sacerdote de cada iglesia parroquial de nuestra dicha ciudad y diócesis.

## §. XXVIII.

Mas queremos y ordenamos que en todos las iglesias parroquiales de nuestra dicha ciudad y diócesis (excepta nuestra iglesia catedral) se creen y ordenen tantos beneficios simples, cuantos puedan crearse y ordenarse con la cantidad de réditos de dichas cuatro partes así aplicadas á los mismos beneficios, asignada sin embargo congrua y honesta sustentación á los clérigos, á quienes deben conferirse aquellos beneficios; y por lo mismo no haya número determinado de dichos beneficios, sino que creciendo los frutos, crezca tambien la copia de ministros en las mismas iglesias; los cuales dichos beneficios simples, servitorios, que segun el tiempo aconteciere crearse en dichas iglesias, como dicho es, cuantas veces aconteciere vacar, de cualquier modo que sea, queremos y establecemos, que se provean solamente en hijos de padres descendientes de los habitantes, que de España se trasladaron á dicha provincia, ó que en lo sucesivo pasaren á habitarla, hasta que en lo de adelante, vista y conocida por Nos, y nuestros sucesores la cristianidad y capacidad de los indios, á instancia y peticion del sobredicho patrono, ahora ó por tiempo existente, pareciere bien proveerse dichos bene-